1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público do SAAE de Três Pontas, a empresa organizadora

torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Resultado das Provas Práticas divulgado em

10/11/2015, conforme a seguir:

Recurso indeferido conforme item 6.11, vide  “Quadro I - CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS”, onde

está expressamente previsto o numero de candidatos a serem convocados dentro do quantitativo de corte

especificado.  Recurso INDEFERIDO.

Belo Horizonte, 20 de Novembro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Nome Inscrição Cargo

ANDRE ARANTES  1500 11 Operador de ETA/ETE

LUIZ FERNANDO DE ABREU ESTEVAM  447 11 Operador de ETA/ETE

O Edital do Concurso Público foi retificado para a Prova Prática do cargo conforme Errata nº 03. Desta

forma, a Prova Prática foi aplicada de acordo com a rotina diária do SAAE, sendo que o candidato não
obteve pontuação necessária para a classificação. A prova foi aplicada de acordo com as atribuições e

conhecimentos mínimos exigidos pelo cargo. Recurso INDEFERIDO.